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Jobbar ni med entreprenöriellt lärande i grundskolorna i er kommun? Har ni ett framgångsrikt
samarbete mellan skola och arbetsliv? Jobbar din kommun med Ung Företagsamhets
läromedel i undervisningen? Missa då inte chansen att vara med och tävla om titeln Årets
UF-kommun Västerbotten 2024.

Årets UF-kommun - Västerbotten
Deadline: 16 februari kl 14.00

Endast kommuner som aktivt arbetar med ett entreprenöriellt lärande i skolan och samarbetar med Ung företagsamhet
kan nomineras. Kommunen kan nomineras av egen personal, huvudman eller Ung Företagsamhet Västerbotten.

Nomineringen ska innehålla följande nyckeltal
Antal grundskolor i er kommun samt hur stor del av dessa som arbetar aktivt med entreprenöriellt lärande.
Hur länge kommunens grundskolor arbetat med Ung Företagsamhet.

Nomineringen ska även innehålla
Kommunens strategi för entreprenöriellt lärande i grundskolan.
Om din kommun har gymnasieverksamhet – hur skapar ni en röd tråd genom hela utbildningsväsendet inom området
entreprenöriellt lärande?
Hur skolan arbetar med Ung företagsamhets läromedel och andra aktiviteter.
Hur skolan samarbetar med näringslivet.
Hur arbetar ni med att synliggöra framgångsrikt arbete i kommunens grundskolor
Övrigt som kan motivera att just er kommun ska utnämnas till ”Årets UF-kommun”.

Juryn bedömer
Kommunens strategi för entreprenöriellt lärande.
Skolornas/skolans samarbete med näringsliv och resultatet av det.
Hur kommunens grundskoleverksamhet har utvecklats med stöd av Ung Företagsamhet.
Hur Ung Företagsamhets läromedel, event och andra verktyg har används.
Hur stor del av pedagogerna är engagerade i det entreprenöriella lärandet.
Hur kommunen främjar att elever i alla årskurser får möjlighet att utveckla sina entreprenöriella förmågor.

Tävlingsinstruktioner
Skicka in en skriftlig nominering på max två A4-sidor i PDF-format via mail till linnea.fallman@ungforetagsamhet.se.
Märk nomineringen med ”Årets UF-kommun 2024”
Deadline 16 februari.
Nomineringen måste innehålla kommun, namn, epost och telefonnummer till dig som nominerar.



Sedan 1980 har Ung Företagsamhet utbildat unga i entreprenörskap.
Vi är en ideell och politiskt obunden organisation, som finns över hela
landet. Vi inspirerar och tränar unga att i skolan utveckla sitt
entreprenörskap och sina företagsamma förmågor – för en positiv
samhällsutveckling. Vår vision är ett samhälle där alla unga får
utveckla sin företagsamhet. 

Var tredje elev som idag går ut gymnasiet har drivit ett UF- företag
och totalt har över 560 000 gymnasieelever drivit UF-företag sedan 
vi grundades. Varje år jobbar vi med lärare och elever på drygt 
hälften av Sveriges grundskolor genom våra läromedel, utbildningar
och inspirerande möten. Vi driver även vårt nätverk UF alumni som
ger unga entreprenörer, tidigare UF-företagare, personlig utveckling,
drivkraft att växa och ett unikt kontaktnät. 

Forskning visar att elever som drivit UF-företag har bättre 
möjligheter efter skoltiden; de får oftare jobb, har färre
arbetslöshetsdagar och startar oftare eget företag. 

Det vinner både de unga och samhället på.

Scanna QR-koden om du vill du veta mer om oss.

Ett samhälle där alla
unga får utveckla 
sin företagsamhet


